

Mineral Conveyance for the year:			2018											
Date	Sale #	Grantor	Grantee	Taxing District	# of Pcls	Acres	Purchase Price	Price/Acre	% of Interest	Surface Pcls.				
1/5/2018	5	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1020	6	218.6	\$276,822.65	\$1,266.34						
1/5/2018	6	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1020	2	161	\$433,358.33	\$2,691.67						
1/5/2018	7	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1020	1	40	\$3,496.30	\$87.41						
1/5/2018	8	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1070	1	5	\$1,464.18	\$292.84						
1/5/2018	9	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1070	7	236.25	\$3,691.40	\$15.62						
1/5/2018	10	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1110	1	20.07	\$3,750.00	\$186.85						
1/5/2018	11	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1070	2	78.5	\$3,680.00	\$46.88						
1/5/2018	12	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1070	6	105	\$22,400.00	\$213.33						
1/5/2018	13	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1020	1	40.00	\$45,000.00	\$1,125.00						
1/5/2018	14	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1070	4	135.3	\$16,875.00	\$124.72						
1/5/2018	15	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1070	1	40	\$53,889.57	\$1,347.24						
1/5/2018	16	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1070	1	31.8	\$11,296.00	\$355.22						
1/5/2018	17	Flat Rock Development LLC	Flat Rock Orion, LLC	1020	1	79.59	\$3,516.92	\$44.19						
1/8/2018	18	Vernon, Cheryl & John	Flat Rock Development LLC	1020	1	79.59	\$450.00	\$5.65						
1/8/2018	19	Betz, Shirley May	Flat Rock Development LLC	1070	1	5	\$104.03	\$20.81						
1/8/2018	20	Ricci, Benjamin & Christine	Flat Rock Development LLC	1030	1	79.59	\$300.00	\$3.77						
1/9/2018	22	Ludolph, Patricia A & Randall J.	Flat Rock Development LLC	1020	2	79.86	\$624.91	\$7.83						
1/9/2018	23	Langsdorf, Linda S & Stephen	Flat Rock Development LLC	1020	2	79.86	\$624.91	\$7.83						
1/9/2018	24	Ivey, Kathy J	Flat Rock Development LLC	1020	2	79.86	\$624.91	\$7.83						
1/9/2018	25	Eddy, Dale & Jo	Flat Rock Development LLC	1020	2	79.86	\$416.00	\$5.21						
1/9/2018	26	Kramer, Barbara	Flat Rock Development LLC	1020	3	50	\$115.00	\$2.30						
1/9/2018	27	Smith, Janice	Flat Rock Development LLC	1020	3	50	\$115.00	\$2.30						
1/11/2018	41	Powell, Carlos & Freda	Gulfport Energy Corp	1150	2	20	\$277.78	\$13.89	0.0694444					
1/23/2018	56	Hupp, Joice Et Al	Triad Hunter LLC	1120	1	0.723	\$3,800.00	\$5,255.88						
1/23/2018	57	CNX Gas Company LLC	Triad Hunter LLC	1120	1	141.076	\$348,100.00	\$2,467.46						
1/24/2018	59	Bright, Adam	Golden Eagle Resources, LLC	1040	1	56.732	\$113,464.00	\$2,000.00						
1/26/2018	60	Pden, Shirley McKelvey	Golden Eagle Resources, LLC	1120	2	42.924	\$169,013.25	\$3,937.50						
2/2/2018	66	MILLER, HARVEY	REUSSER, LYNN	2030	1	12.2	\$50,000.00	\$4,098.36						
2/16/2018	73	Dietrich, Carol Sue	Bertram, Ricky	1120	1	90	\$15,000.00	\$166.67						
3/8/2018	89	Salyas, Barbara	Golden Eagle Resources, LLC	1180	3	218.25	\$148,907.26	\$682.28						
3/8/2018	90	Krichbaum, Ada May	Golden Eagle Resources, LLC	1180	3	218.25	\$148,907.26	\$682.28						
3/8/2018	91	Franklin, Ruth Fay	Golden Eagle Resources, LLC	1180	3	218.25	\$148,907.26	\$682.28						
3/20/2018	99	WALLACE, JAN L	CAPITAL MINERAL HOLDINGS LLC	1150	2	52.1	\$5,527.82	\$106.10						
3/29/2018	104	BYLER, LEVI E & MARY D	MILLER, THOMAS J & KATHLEEN M	MALAGA	3	4.3	\$350.00	\$81.40						
4/2/2018	111	IDEAL RESOLUTIONS INC	AMP IV LP	Ohio	1	289.356	\$21,363.75	\$73.83						
4/2/2018	110	PHIVE STARR PROPERTIES LP	PAMP IV LD	OHIO	1	289.356	\$71,212.50	\$246.11						
4/3/2018	113	GUIDER, ROLAND	GREGORY H LLC & BAKER, STEPHEN	SUMMITT	2	80.688	\$320,000.00	\$3,965.89						
4/3/2018	114	COATS, JANET & RORY	GATEWAY RESOURCES II LLC	WAYNE	2		\$142,500.00	#DIV/0!						
4/4/2018	115	SAMPLES, PATRICIA H	ECLIPSE RESOURCES LP	LEE	1		\$350.00	#DIV/0!						
4/6/2018	117	KASLER OIL & GAS DEVELOPMENT L	Golden Eagle Resources, LLC	ADAMS	5	52.72	\$103,995.00	\$1,972.59						
4/18/2018	127	JAR JER INC	GROVE PARK APARTMENTS, LLC	FRANKLIN	1	86.857	\$10,000.00	\$115.13						
7/26/2018	238	Wayne W. Rouse	Silverhawk Resources III LLC	Jackson	1	73.577	\$53,343.33							
7/26/2018	239	Matthew Rouse	Silverhawk Resources III LLC	Jackson	1	73.577	\$53,343.33							
7/26/2018	240	Christian Rouse	Silverhawk Resources III LLC	Jackson	1	73.577	\$53,343.33							
7/26/2018	242	Milton Timber Holdings LLC	Heartwood Forestland Fund	Jackson/Switz	3	192.79	\$1,180.90	* to surface owner from seller, multi-county						
8/14/2018	267	Mark & Nancy Humphrey	Eclipse Resources LP	Lee	5	79.566	\$700.00							
8/14/2018	268	John O'Brien Jr. Estate	Eclipse Resources LP	Adams	1	0.2	\$200.00							
8/14/2018	269	Elizabeth Chi	Silverhawk Resources LLC	Jackson	1	73.577	\$53,343.00							

8/16/2018	274	Brian Thompson	Beck Energy Corporation	Benton & Perry	5	191	\$518,364.90			
8/22/2018	281	Thomas & Jacqueline Gillman	Golden Eagle Resources	Malaga	1	12.125	\$17,704.50			
8/24/2018	283	Randal Reed	FREP APP ACQ, LLC	Center	1	160	\$217,663.00			
8/28/2018	286	Maryanne Metzger	Antero Resources Corporation	Seneca	1		\$500.00			
9/4/2018	396	Delores Griffin	Michael & Ruth Partin	Bethel	2	44.106	\$176,424.00			
9/27/2018	329	Ruth Yoho	Ridgetop Appalachia LLC	Lee	5	28	\$276,000.00		***check deed	
10/16/2018	343	Carl & Cathy Willis	Golden Eagle Resources III, LLC	Bethel	1	21.688	\$79,745.63			
10/18/2018	345	Richard Joe mcCurry	Dwight A. Ensley	Adams	2		\$1.00	* minerals & Timber		
10/18/2018	346	Diana Kukura	Stacy Kukura	Green	4		\$50.00			
10/22/2018	348	Judi Sheppard Shaw	Dwight A. Ensley	Adams	2		\$1,000.00	* minerals & Timber		
10/31/2018	355	Herbert McCoy	Warren & Rosalina Coulter	Green	1		\$50.00			
11/6/2018	370	Mary Ann Owen	Antero Resources Corporation	Seneca	11		\$3,000.00			
11/8/2018	380	Joseph Ellis McCurry	Dwight A. Ensley	Adams	2		\$1,000.00	* minerals & Timber		
12/11/2018	414	John Dreese	Claire Miller	Salem	8		\$50.00			
12/18/2018	424	Myron & Mary Yolanda Cline	Golden Eagle Resources LLC	Center	1	7.000	\$49,000.00			
							\$4,260,297.91			Average/Acre is \$2,115.65